
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN350 - MANAJEMEN OPERASIONAL II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR (Koordinator), FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 18:30:00 s/d 17-02-2023 21:00:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RPS 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 18:30:00 s/d 24-02-2023 21:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PRNGANTAR ANALISIS PERSEDIAAN DEPENDEN DAN INDEPENDENT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

ANALISIS PERSEDIAAN DEPENDENT
DAN INDEPENDENT

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 18:30:00 s/d 03-03-2023 21:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERSEDIAAN FULL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERSEDIAAN FULL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN PERSEDIAAN FULL 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 18:30:00 s/d 10-03-2023 21:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : jUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 15



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 18:30:00 s/d 17-03-2023 21:00:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN BAKU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

PERENCANAAN BAHAN ( MRP
)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 18:30:00 s/d 24-03-2023 21:00:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi
: TUGAS BUATLAH SOAL JAWAB MATERI MRP SEBANYAK 18 SOAL
JAWAB

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

MEMBUAT SOAL JAWAB SEBANYAK 18 SOAL JAWAB ,
MATERI PERENCANAAN PENANGANAN BAHAN (MRP)

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

BUATLAH SOAL JAWAB MATERI
PERENCANAAN PENANGANAN
BAHAN (MRP) SEBANYAK 18 SOAL
JAWAB

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 18:30:00 s/d 31-03-2023 21:00:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN JADWAL JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2 JADWAL JANGKA PENDEK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JADWAL JANGKA PENDEK 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-04-2023 18:30:00 s/d 12-04-2023 21:00:00

Judul : TM MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PENJADWALAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-04-2023 18:30:00 s/d 23-04-2023 21:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 18:30:00 s/d 05-05-2023 21:00:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : learning curve

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LEARNING CURVE EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LEARNING CURVE 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 18:30:00 s/d 12-05-2023 21:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : sumberdaya manusia dan pengukuran serta desainnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 11 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

SUMBER DAYA MANUSIA
PENGUKURAN DAN DESAINNYA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

SUMBERDAYA MANUSIA PENGUKURAN DAN
DESAINNYA

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 18:30:00 s/d 19-05-2023 21:00:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2



Deskripsi : MANAJEMEN RANTAI PASOKAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2023 18:30:00 s/d 08-06-2023 23:00:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : RESUME TUGAS UNTUK UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RESUME TUGAS UAS 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

RESUME SOAL DAN JAWAB
MASING-MASING 10 SOAL DAN
JAWABAN

Tugas
Individu

28 0.00



2
TM 14 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

RESUME TUGAS UAS
Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 18:30:00 s/d 09-06-2023 21:00:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PEMELIHARAAN DAN KEANDALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PEMELIHARAAN DAN
KEANDALAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN350/8
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000106 ACHMAD SUGIH ZULFIKAR 81.25 80 65 50 66.63 2.75 B-

2 21180000326 FITRIA ANDRIANI 93.75 90 65 84 81.08 4 A

3 21180000479 WAHYU DARMAWAN 62.50 90 60 50 66.25 2.75 B-

4 21190600057 WILDA ASTRIANA 100 70 65 50 65.5 2.75 B-

5 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO 93.75 60 65 75 69.38 3 B

6 21200000133 NURJIHAN YULIANITA 100 80 65 85 79 3.75 A-

7 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 100 90 78 80 84.4 4 A

8 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 90 78 82 85 4 A

9 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 50 75 75 70 3 B

10 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 90 65 84 81.7 4 A

11 21206000016 LIA SYAWALIA 93.75 90 78 77 82.88 4 A

12 21206000017 ARIS SAPUTRA 93.75 50 75 75 69.38 3 B

13 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 85 65 85 80.5 4 A

14 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 85 65 75 77.5 3.75 A-

15 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 75 65 82 76.59 3.5 B+

16 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 90 80 85 86.5 4 A

17 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 90 40 80 73 3 B

18 21206000030 IRMA MARLINDA 100 90 78 80 84.4 4 A

19 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 90 65 82 81.09 4 A

20 21206000032 RANDY CHANIAGO 100 90 65 85 82 4 A

21 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 80 75 75 79 3.75 A-

22 21206000035 RAFI AFANDI 100 85 75 85 83.5 4 A

23 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 90 75 82 84.1 4 A

24 21206000062 SAROH 100 90 77 85 85.6 4 A

25 21206000064 WINDA CHRISTINA 100 80 65 80 77.5 3.75 A-

26 21210600046 YUNITA 93.75 75 40 70 64.88 2.5 C+

27 21210650006 ADE IRNAWATI 93.75 90 65 60 73.88 3 B

28 21217000005 ELVANDARI FITRIANI SUCI 100 90 78 83 85.3 4 A

29 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 81.25 60 65 75 68.13 3 B

30 21227600004 MEIZA ANDRIAN 93.75 60 75 75 72.38 3 B

Total 2881.25 2425 2047 2291 2317.03 0

Rata-rata 96.04 80.83 68.23 76.37 77.23 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN350/8

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21170000106 ACHMAD SUGIH ZULFIKAR 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

2 21180000326 FITRIA ANDRIANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

3 21180000479 WAHYU DARMAWAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

4 21190600057 WILDA ASTRIANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

5 21200000053 HARYO RAHTANO ANDARIDHO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000133 NURJIHAN YULIANITA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000209 CHIKMAL FAJAR 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21206000016 LIA SYAWALIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21206000017 ARIS SAPUTRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21206000027 ANDI IRFANSYAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21206000030 IRMA MARLINDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21206000032 RANDY CHANIAGO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
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 EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL�

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah
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21 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

22 21206000035 RAFI AFANDI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

24 21206000062 SAROH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

25 21206000064 WINDA CHRISTINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

26 21210600046 YUNITA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

27 21210650006 ADE IRNAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

28 21217000005 ELVANDARI FITRIANI SUCI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

29 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

30 21227600004 MEIZA ANDRIAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2022


	BAP MO 2- 08 MJN 350.pdf (p.1-14)
	NILAI MO 2 -08 MJN 350.pdf (p.15)
	PRESENSI MO 2 -8 MJN 350.pdf (p.16-17)

